БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто Ж1

КАРАР

«_24 » апрель 2024 й. № 169

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_24.»_агшмя______2024 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 18 декабря 2014 года

№ 602 «Об утверждении Полоясения о Лицензионной
комиссии Республики Башкортостан по лицензированию

предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами и ее состава»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 18 декабря 2014 года
№ 602 «Об утверждении Положения о Лицензионной комиссии
Республики Башкортостан по лицензированию предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами и ее состава»
(с последуюп];ими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров